
3. A.               pondělí 6. 4. – pátek 17. 4. 2020   

  

Velikonoční prázdniny 9.4- 13.4 .- přejeme Vám, ať si je užijete, co nejlíp to v dnešní době jde. 

 

Matematika (radka.machackova@zs-mszainvalidovnou.cz) 

Skupina I. 

- týden od 6.4. do 8.4 -  opakování násobení a dělení 1-10, např. www.onlinecviceni.cz 

- týden od 14. do 17.4.- PS str. 8 -  přirozená čísla v oboru do tisíce, čísla víceciferná  učebnice – přečíst, 

ústně str.57,58, geometrie -  PS str. 39 

Skupina žáci s IVP: 

- týden od 6.4. do 8.4 -  opakovat hodiny 

- týden od 14. do 17.4 - opakování  a procvičování - sčítání a odčítání do 100, www.onlinecviceni.cz 

                                     - geometrie: viz příloha 

Pokud budete procvičovat na PC, můžete vyfotit obrazovku PC s výsledkem.  

 

Český jazyk (klara.vackova@zs-mszainvalidovnou.cz) 

Čtení všichni: vlastní knížka dle svého výběru, až se vrátíme do školy, budeme si o knížce vyprávět, 

případně si referát připravit na volný list. 

Skupina I. 

- učebnice str. 82 cv. 1, 2, 3 ústně, PS str. 21 cv. 1, 2 

- učebnice str. 83 cv.1 ústně, PS str.22 cv. 1,2, na této stránce si pozorně přečíst obdélníček vpravo dole 

- učebnice str. 84 cv. 1, 3 ústně, PS str. 23 celá 

Skupina žáci s IVP: 

Učivo po osobní domluvě s rodičem dle individuální dohody a individuálních potřeb žáka. 

 

Prvouka  (klara.vackova@zs-mszainvalidovnou.cz) 

Všichni:  - učebnice str. 48 – 52 - Vnitřní a vnější stavba těl živočichů… přečíst si a můžete se podívat, 

v televizi nebo na PC, na nějaký pořad o přírodě.  

 

Učivo je možné procvičit:  

www.onlinecviceni.cz 

www.rysava.websnadno.cz 
www.skolakov.eu 

 

Anglický jazyk (klara.majtanova@zs-mszainvalidovnou.cz) 

Vloženo na samostatném listu na webu 

Pracovní činnosti, Výtvarná výchova (radka.machackova@zs-mszainvalidovnou.cz)   
Na pracovním listě, který je vložen samostatně, máte návrh na velikonoční výzdobu. Zkuste si taky takovou 

vytvořit. Věneček z kraslic - pokud  nemáte barevný papír, použijte bílý a z vajíček se stanou kraslice, když 

použijte pastelky či fixy.  

Velikonoční beránek - vystřihnout kolečko z papíru, namalovat hlavičku a  také vystřihnout. Kolečko obalit 

vlnou nebo toaletním papírem. Slepit a přilepit na špejli, můžete si zapíchnout do květináče.  

Hudební výchova (radka.machackova@zs-mszainvalidovnou.cz) 

Opakování písniček, které zpíváme ve škole. Děti si mohou pustit na YouTube. 

Tělesná výchova (klara.vackova@zs-mszainvalidovnou.cz)  

Až budete doma mamince nebo babičce pomáhat, nezapomeňte se pořádně protáhnout, udělat pár dřepů, 

povyskočit:) 

ILP a SPP – vloženo na samostatném listu na webu 

 

Pokud budete mít možnost, hotovou práci vyfotit a zaslat na školní email uvedených učitelů.   

Zadané učivo bude považováno za probrané, bude hodnoceno.                                           

V případě nejasností kontaktovat učitele předmětu na emailové adrese. 

http://www.onlinecviceni.cz/
http://www.rysava.websnadno.cz/
http://www.skolakov.eu/

